
 

 

 

Uchwała Nr 770/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

      1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.     

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

              2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 

r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 
 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                             …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         



2 

 

                                                                                             

 

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                          do Uchwały Nr 770 /2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 28-04-2022 

 

 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 840,00 17 000,00 0,00 26 840,00 
 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 

 

  

 

 

 

 

91 749 634,49 17 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 766 634,49 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                       /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 770/2022 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 28-04-2022 

                                                                                                                                               

 

                                                                                                                         
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 840,00 17 000,00 0,00 66 840,00 
 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 079 900,00 6 000,00 6 000,00 1 079 900,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 485 400,00 6 000,00 6 000,00 485 400,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 6 000,00 29 000,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 6 000,00 0,00 9 500,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 427 000,00 427 000,00 5 713 280,00 
 

 75495 Pozostała działalność 431 000,00 427 000,00 427 000,00 431 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 800,00 0,00 9 800,00 
 

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 570,00 0,00 10 570,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 10 500,00 427 000,00 10 500,00 
 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 396 130,00 0,00 396 130,00 

 

  
 

 

 

 

116 365 756,73 450 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  433 000,00 116 382 756,73 
   

  

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                       ………………….… 

                                                                                            /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 770/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego  
na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych na podstawie 

umowy nr 259/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Powiatem 

Wągrowieckim, zwiększa się  o kwotę 17.000 zł plan dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, na zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i 

oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony 

gruntów rolnych. 

   

 2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

 - w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych –  

w związku z uzyskaną pomocą finansową, w planie Starostwa Powiatowego zwiększa się  

o kwotę 17.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup 

dwóch zestawów komputerowych, na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru.  

-  w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania  z zakresu geodezji i kartografii –  

w planie Starostwa powiatowego zwiększa się o kwotę 6.000 zł plan wydatków na szkolenia pracowników,  

w związku z koniecznością zmian reorganizacyjnych w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru.  

-   w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność – 

dokonuje się dostosowania klasyfikacji budżetowej wydatków, przeznaczonych na realizację zadań w zakresie 

pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Polski z powodu działań wojennych na 

terytorium tego państwa. Wojewoda Wielkopolski decyzją nr ZK-IX.68.5.11.2022.1 z dnia 18 marca 2022 r. 

wydał Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego polecenie uruchomienia, we współpracy z samorządami gminnymi, 

obiektów przeznaczonych do zakwaterowania uchodźców. 

               Wprowadza się w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie wydatki, w ramach środków 

przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki, w kwocie 30.870 zł zostaną przeznaczone na realizację zadań 

statutowych w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych w MOW, tj. pokrycie 

kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych. 

 

    Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


